
                HEJ OCH VÄLKOMMEN TILL BRF DALEN! 

 

Vi vill med nedanstående upplysningar och ordningsföreskrifter göra det 

lättare för oss alla att trivas i vår bostadsrättsförening! 

Bostadsrättsinnehavaren skall väl vårda och sköta såväl egen lägenhet som 

föreningens egendom i övrigt. Vid större renovering meddela styrelsen. Om 

akut skada eller brister uppstår i lägenheten skall styrelsen utan dröjsmål 

underrättas om detta. 

Innehavare av husdjur ska se till att dessa inte stör eller förorenar i fastigheten 

och inte rastas på våra gräsmattor eller på barnens lekytor. 

Vi eftersträvar så liten biltrafik som möjligt på de inre gårdarna.  Ett 

bevakningsföretag utfärdar P-bot till de som inte följer 

parkeringsbestämmelserna.  Det är tillåtet att köra fram till porten om man har 

tunga saker att bära eller frakta, men det är endast en 10 minuters parkering i 

samband med detta. Fordon som används vid flyttning är undantagna från våra 

parkeringsbestämmelser. 

 I lägenheten får inte utföras för andra störande arbete eller bedriva yrkes-eller 

affärsverksamhet utan styrelsens medgivande. 

Vi har Telenor som TV-leverantör och boxen är personlig, hör av er till Telenor 

och lämna namn, adress och lägenhetsnummer. 

Parabolantenn och liknande får ej sättas upp utan styrelsens godkännande. 

I första hand gäller för den enskilda att själv rengöra golvbrunnar och 

vattenlås i bad-och wc-rum samt avloppsrör under diskbänken i köket. 

Gård, trapphus, trappor eller källargångar får inte belamras av skräp, packlådor 

cyklar etc. 

För att alla ska trivas är det viktigt att man inte störs av omkringboende. Alla 

boende är skyldiga att visa hänsyn. Lagen ser strängt på störningar, den som 

stör och inte rättar sig efter tillsägelse från styrelsen kan i allvarliga fall komma 

att bli uppsagd från lägenheten. Skyldigheten gäller i lägenheten men också i 

gemensamma utrymmen som trapphus och tvättstugor. Reglerna gäller dygnet 

runt men är extra angelägna från kl 22 till kl 6 på morgonen. Har du fest så 

informera grannarna i tid! 



Sparsamhet med kallt och varmt vatten skall iakttas. 

Porten är låst 22-06, då måste man använda nyckeln för att komma in. Ställ upp 

porten endast kort stund vid t.ex leverans. 

 Grillning på balkongerna får endast göras med el grill. 

Placera blomlådor innanför balkongräcket.  Se till att balkongdörren är 

ordentligt stängd för att undvika att vatten tränger in vid kraftig nederbörd/ 

eller snösmältning.     

För inglasning av balkongen krävs ett muntligt tillstånd av styrelsen samt 

bygglov. 

Tvättstugorna får användas enligt schemat och info som finns i tvättstugorna. 

Det ät viktigt att göra rent efter sig. 

Följer du dessa föreskrifter bidrar du till det trivsamma boendet som vi 

eftersträvar i BRF Dalen. 

ALLA lägenheter skall ha fungerande brandvarnare, batterierna bör man 

kontrollera två gånger om året brandfilt och eventuellt brandsläckare kan 

vara bra att ha hemma! 

Tvättstugor finns i 32B och 34B.  

Vi har flera cykelförråd, det finns även ett hobbyrum att låna. 

Kontaktuppgifter till styrelsen finns i alla trappuppgångar. 

Här i brf dalen källsorterar vi och slänger matavfall och hushållssopor 

respektive moloker mellan hus 28 och 30. Pappåsar för matavfall finns i 

mataffärer. Övriga sopor lämnas vid återvinning eller returstation t.ex. glas, 

metall, papper, plast och tidningar. 

 

Mer information finns på vår hemsida. Brf dalen norrtälje.  

  

 https://brfdalennorrtalje.bostadsratterna.se/ 
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